PORTARIA PROGRAD Nº. 002/2025, de 30 de junho de 2025.

Designa docente para exercer as atribuições de
Coordenadora  do  CAAIE  e  do  Programa  de
Nivelamento da Universidade de Gurupi – UnirG
e dá outras providências.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi – UnirG - no uso

de suas atribuições legais e regimentais, com fulcro no Decreto Municipal nº 1.891, de 14

de dezembro de 2024 e considerando a Resolução CONSUP nº 018/2025;

RESOLVE:

Art.  1º Designar  a  Docente,  Christiane  Rodrigues  de  Paula,  matrícula

funcional n° 43162, para exercer as atribuições de Coordenadora das Comissões da CAAIE

(Comissão de Acompanhamento  de Avaliação Interna e  Externa)  e do Nivelamento  da

Universidade de Gurupi – UnirG.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos ao dia 12 de junho de 2025.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registra-se e cumpra-se.

Gurupi-TO, 30 de junho de 2025.

Prof. Dra. Samara Tatielle Monteiro Gomes
Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo
Decreto Municipal nº 1.891/2024

Página 1 de 1
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG

		2025-06-30T15:45:57-0300